GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2018 – RESULTADO APÓS RECURSO DA ETAPA DA ANÁLISE DE

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de
Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado após recurso da etapa de Análise de
Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional referente à 3ª
Convocação de 16/01/2020 (período de entrega de 22/01/2020), para contratação em caráter
temporário com formação de cadastro reserva, para o cargo de Agente Socioeducativo –
Feminino - Região: Sul.

CANDIDATAS DEFERIDAS

Class. Nome Nº de

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos

por

Títulos

Pontos por

Experiência

Data de

Nascimento

255 Sandra Mara Nunes Da Silva 934222 54 24 30 16/10/1972

257 Andrelina De Almeida Santos 936789 54 24 30 06/02/1977

264 Letícia Oliveira Carreiro 935129 54 24 30 07/03/1985

281 Tatiane Queiroz Farias 939157 51 26 25 10/11/1979

300 Maria Alice Espindula Faria 927260 49 24 25 01/01/2954

Vitória/ES, 12/02/2020

Maria Aparecida Bergamim Venturini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2018